
 

  

Milleti hafife aldılar
Gazeteci Nedim Şener'e göre, Fetullah Gülen ve örgütünü 'Tayyip Erdoğan'dan kurtulmaGazeteci Nedim Şener'e göre, Fetullah Gülen ve örgütünü 'Tayyip Erdoğan'dan kurtulma
projesi' kapsamında kullananlar, milleti hafife alarak fena halde yanıldı. Ancak tehlike henüzprojesi' kapsamında kullananlar, milleti hafife alarak fena halde yanıldı. Ancak tehlike henüz
geçmiş değil.geçmiş değil.
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15 Temmuz gecesi ABD destekli haşhaşilerin darbe girişimiyle karşı karşıya kaldık. Bu hain
kalkışma, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dik duruşu ve iradesine sahip çıkan milletin meydanlara
inmesiyle boşa çıkarıldı. Paralel yapının bir terör örgütü olduğu 15 Temmuz'da artık kesinlik
kazandı. Uzun yıllardır bu yapının tehlikesine, toplum için oluşturduğu risklere dikkat çeken
isimlerden birisi, bu örgütün kumpasına uğramış, bedel ödemiş gazetecilerden Nedim Şener.
FETÖ'ye ilişkin merak edilenleri Şener'le konuştum.

Bir süredir FETÖ'nün TSK içinde bir kalkışma içinde olacağı konuşuluyordu. Fakat çok da
ihtimal verilmiyordu. Siz bekliyor muydunuz?

Bu potansiyele ve niyete sahip olduklarını biliyorduk. Ancak böyle ben bir olasılığın kim
tarafından olursa olsun başarısız olacağını düşünerek uygulamaya geçirileceğini tahmin
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tarafından olursa olsun başarısız olacağını düşünerek uygulamaya geçirileceğini tahmin
etmiyordum. Amerika ve Avrupa'nın tavrı çok açıktı zaten. Türkiye'de bir darbe olursa
destekleyecekleri anlaşılıyordu. Cemaatçiler de bu işareti gördü. Siz darbeyi siyasi iktidara
yapacaksınız ama en önemlisi bundan önceki darbelerde olduğu gibi kısmen de olsa halk
desteğinin ve medya desteğinin yanınızda olması lazımdır. Halk nezdinde böyle bir şeyin
karşılığının olmadığını ve buna karşı çok ciddi direnç olacağını da biliyordum. Bu tavır, 15-20
yıllık süreçte toplumun demokratik bilincinin ne kadar yüksek olduğu toplumun aslında
vesayete tamamen karşı durduğunun en önemli göstergesi oldu. Onlar bunu hesaplayamadılar,
bence toplumu hafife aldılar.

BUNLAR TAM HAŞHAŞİ

Bu yapıdan her şeyi bekliyordunuz o halde…

Evet cemaatçiler dünyada bir insana, topluma yapılabilecek tüm kötülükleri uygulayabilecek
bir grup, çünkü tam tabiriyle 'haşhaşi' bunlar. Benim kanaatim her zaman böyleydi. Eğer bir
insanın hayatını zindan edebiliyorsanız, bir toplumun hayatını da zindan edebilirsiniz. O sizin
vicdansızlığınızı, ahlaksızlığınızı, namussuzluğunuzu gösterir. Bana 'Sen çok kinle hareket
ediyorsun, özel hesaplaşma peşindesin' diyenler oluyordu. Oysa ben 2009'dan bu yana insanlara
bu yapının toplum için ne büyük tehdit olduğunu anlatmaya çalıştım. Ben cezaevinden
çıktıktan sonra onların tekliflerini kabul etseydim kendim son derece korunaklı olurdum.

GÜLEN'LE BULUŞTURMA TEKLİFİ

Teklifleri neydi, kim iletti bu teklifi?

Fetullah Gülen ile Pensilvanya'da buluşma mesela… Zaman Gazetesi Amerika temsilcisi Ali
Aslan tarafından yapıldı. Ben ancak bir gazeteci olarak röportaj amacıyla görüşebileceğimi,
başka bir amaçla asla yan yana gelmeyeceğimi söyledim. Bana böyle bir röportajı yazılı olarak
yapabileceklerini söylediler. Ben de cevabının kimin tarafından hazırlandığını bilmeyeceğim bir
röportaj yapmak istemediğimi söyledim. Ve o işi orada kestik.

Görüşseydiniz ne sorardınız?

Bugünkü sorular ile o günkü sorular farklı. Bugün artık Gülen'e soru sorma değil hesap sorma
zamanı.

ERDOĞAN'DAN KURTULMA PROJESİ

Takiyyeyi bu kadar önemseyen bir örgüt nasıl bu kadar açıktan bir eyleme yöneldi?

Gülen, kendi çıkarlarıyla başkalarının amaçlarını birleştirebilen bir operasyon örgütü. Ben
uzun zamandan beri, yazılarımda uluslararası güçlerin Tayyip Erdoğan'dan kurtulma projesi
diye yazdım. Bunda da başı Amerika çekiyor. Gülen örgütü burada bir taşeron ve her taşeron
gibi kendine verilecek konuma razı bir taşeron. Bu örgüt, ülkede yönetim erkine el koyabilecek,
kendi belirlediği hükümeti uygulamaya sokacak ama esas itibariyle kendini çalıştıran ana



 

kendi belirlediği hükümeti uygulamaya sokacak ama esas itibariyle kendini çalıştıran ana
işveren kimse onun çıkarları için Ortadoğu'da ve Türkiye'de faaliyette bulunacak bir taşeron
yapı.

ABD desteği çok açık

ABD'nin bu süreçteki etkisinden söz ediliyor...

Eğer ABD bu darbecilerin yanında değilse bunu çok net ortaya koyması gerekir. Ama hayır öyle
değil! Düşünce kuruluşlarıyla, yazarlarıyla, düşünce adamlarıyla, siyasetçilerin açıklamalarıyla
(FETÖ ile) uzak bir ilişki olmadığı görülüyor zaten. Bütün bu iddialara rağmen Gülen'i orada
tutuyor olması, en başa dönelim sadece ABD'nin istihbarat servisinin verdiği referans
mektuplarıyla orada bir adamın tutuluyor olması başlı başına anlam taşıyor. Bu operasyonun
içinde bu adamların olduğu çok açık. Bu ileriki günlerde kesinlikle ortaya çıkacak.

Amerika için Gülen'in çok değerli olduğunu ifade ediyorsunuz. Neden değerli?

Şimdi şöyle düşünün. Her devlet kendi güvenlik, istihbarat kuruluşlarını ve elemanlarını
çalıştırarak ajan devşirirler. Şimdi Fetullah Gülen gibi Genelkurmay Başkanı'nın,
Cumhurbaşkanı'nın ensesine adam yerleştirebilmiş bir örgütle çalışmayacaksanız da kiminle
çalışacaksınız? Bunun ABD için çok mantıklı bir nedeni var. Burada alçaklık Gülen ve ekibinde.
Vatanını, ülkesini satabilecek yapıda insanlar bunlar. Şimdi de halen devletin içinde
elemanlarının olduğunu bildiği için onları kullanacaktır. O amaçla da Gülen'i vermemek için
elinden geleni yapacak ve verecekse de bu süreci çok uzatarak engellemeye çalışacak.

40-50 bin kişi biliniyor

Sizce ne kadarı çözüldü bu örgütün?

FETÖ, uluslararası güçlerin yardımıyla teknolojiyi çok etkili kullanıyor. Haberleşmeyi bile bir
başka boyuta taşımışlar, bunun tespiti çok zor. Zar zor MİT belli bir tespit yapabilmiş ancak
tespit edildiği sızdırılınca o yöntemden vazgeçip başka bir yöntem kanalına geçmişler ve
iletişimi onun üzerinden devam ettirmişler. O günkü bilgiler üzerinden 40-50 bin kişilik bir
isim ve bazı belgeler ele geçirebilmiş durumda. Ama belli ki bu yapı halen burada var. Bunlarla
teknolojinin bütün yardımıyla uğraşmak ve çok dikkatli olmak gerekiyor. Karşımızda gözünü
kırpmadan kitleleri öldürebilecek, F16 ile bomba atabilecek bir örgüt var. Bu örgüt her an her
yerden çıkabilir. Yapamayakları şey yok, çünkü öyle çalışıyorlar.



 

Suikast riski var

Tayyip Erdoğan'dan kurtulmak isteyen üst akıl, bu yapıyı ilk kez kullanmıyor aslında.
Başarısızlığa rağmen yeni denemeleri oldu. Peki risk bitti mi?

Bundan sonra bırakın FETÖ'cüleri başka bir grup da olsa darbe riski sıfır. Türkiye halkı çok
büyük bir olgunluk gösterdi, ayrıca devlet tedbirler de alacak. Ama asıl tehlike şu; FETÖ'yü
çalıştıran bu güç eminim bu yenilgiyi hazmetmeyecek ve mutlaka bir şeyler yapacak. Ve bunu da
yine bu örgütün elemanlarına yaptıracaktır ama çok başka kimlikte yaptıracak. Sezar'ı vuran
Brütüs'tü. Dolayısıyla onun en yakınındakine yaptırırlar. Dışarıdan birine artık bir şey
yaptırmazlar.

Yeni oyunlara gebe bir süreç başladı o halde...

Devletin içinden bir risk vardır. Bir şey bildiğimi ya da kesin bir şeylerin olacağını
söylemiyorum. Ben bir tahminimi, korkumu, endişemi söylüyorum. Canice katliam, suikast
veya benzeri bir şey yapabilirler. Sadece Cumhurbaşkanı ve iktidar açısından söylemiyorum, bu
olasılık muhalefet açısından da risk taşıyor. O yüzden başta devlet olmak üzere herkesin bu
konuda çok dikkatli olması gerekiyor.

Aydınlar evdeyken teyzeler kurşun yedi

15 Temmuz sonrası toplumuyla, iktidarıyla, muhalefetiyle çok büyük bir dayanışmaya tanık
olduk. Siz bu tablo için ne söylersiniz?

Bu siyasi birliktelik çok önemli ama daha önemlisi, aydın kesimlerin demokrasi mücadelesi
konusunda muhafazakarlara hakkını vermemesi. Kıyafetiyle eleştirilen insanların, başörtülü
kadınların, gencecik insanların, akademisyenlerin, doktorların, işsizlerin, işçilerin, memurların
meydanlara çıktığı çok ilginç bir demokrasi savaşıydı. Bu tablo beni çok heyecanlandırdı. Ben de
şu hissi uyandırdı: Atatürk Samsun'a çıktığı zaman, Atatürk'ü Samsun'da laik çağdaş insanlar
değil, Anadolu insanları yurdunu seven insanlar karşıladı. Ben o insanlarda bunu gördüm. O
gece büyük bir Tayyip Erdoğan sevgisi, AK Parti yakınlığı ama asıl önemlisi karşısına tankla
çıkmış darbecilere karşı verdiği bir halk mücadelesi gördüm. Hatta bir teyze, “Bu darbe Tayyip
Erdoğan'ı değil de Kılıçdaroğlu'nu hedef alsaydı ben yine aynı şeyi yapardım evladım" diyor. Bu
çok büyük bir olgunluk. Şimdi orada burada bildiriler çıkıyor aydınım diye imzalar atıyorlar.
Onlar evlerindeyken o teyze o gece orada kurşun yiyordu. Bu hareket o kadar değerli ki…

Paralel örgütün yargı içindeki haşhaşi üyelerince bir dönem hapse atılan Nedim Şener,Paralel örgütün yargı içindeki haşhaşi üyelerince bir dönem hapse atılan Nedim Şener,
15 Temmuz darbe girişimini yorumladı.15 Temmuz darbe girişimini yorumladı.



 

Tiyatro diyenler peki?

Tiyatro diyenler her şeyi oturarak seyrettiği için her şey onlara tiyatro gibi geliyor. Çünkü onlar
oturarak değerlendirme yapan bu toplumu anlamamış insanlar. Bu toplumu tanımadan analiz
yapamazsınız.

 



#Nedim Şener#Nedim Şener #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Milleti hafife aldılar
	Gazeteci Nedim Şener'e göre, Fetullah Gülen ve örgütünü 'Tayyip Erdoğan'dan kurtulma projesi' kapsamında kullananlar, milleti hafife alarak fena halde yanıldı. Ancak tehlike henüz geçmiş değil.
	HAYAT E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	'Türk devleti  ilacın parasına bakmaz'




